（様式１）
参加申込書

令和　　年　　月　　日

玉名市長　蔵原　隆浩　　様

（参加申込者）
所　在　地
商号又は名称
代表職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

第８期玉名市高齢者福祉計画及び介護保険事業計画策定業務に係る公募型プロポーザルへの参加について、下記の通り申し込みます。
なお、同業務に係る公募型プロポーザル実施要項に記載の参加資格要件を満たしていること、この参加申込書及び企画提案書等の提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記
　【提出書類】
1 参加申込書（様式１）　　　　　　　　　　　　　　１部
2 貴社の概容（直近の概容記載のもの）　　　　　　　７部
3 同種業務の受託実績　　　　　　　　　　　　　　　７部
4 商業登記事項証明書　　　　　　　　　　　　　　　１部
5 国税、県税及び市税に未納がないことの証明書
（平成３０年度の納税証明書の写し）　　　　　　　１部
6 見積書及び見積内訳書　　　　　　　　　　　　　　７部
7 企画提案書（任意様式）　　　　　　　　　　　　　７部

[bookmark: _GoBack]　【担当者連絡先】

　　　担当部署：
　　　担 当 者：
　　　電話番号：
　　　Ｅ－mail：